
令和6年8月22日 第 5 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 道路改良工事（中山観音寺枝線）
中山観音寺

枝線
中山 25,810,000    25,290,000    R7.2.28 ㈲新東工業 指名競争入札

2 河川改良工事（馬居寺川） 馬居寺川 馬居寺 25,570,000    25,000,000    R7.2.28 石橋工業㈱ 指名競争入札

3 公民館駐車場整備工事 宮崎 17,760,000    17,500,000    R7.3.21 ㈲濱田美装社 指名競争入札

4 排水路改修工事(青戸) 青戸 13,750,000    13,470,000    R7.3.19 ㈲中嶋建設 指名競争入札

5 河川浚渫工事 片間川他 和田他 3,220,000     3,150,000      R7.2.28 ㈲平田木材店 指名競争入札

6 (仮称)高浜町社会福祉施設新築工事（サイン他工事） 宮崎 23,120,000    21,270,000    R7.3.28 ㈱平川 指名競争入札

7 高浜消防団第2分団詰所用地他舗装工事 薗部 11,910,000    11,600,000    R7.3.21 石橋工業㈱ 指名競争入札

8 道路舗装修繕工事（妙見山線） 妙見山線 宮崎 7,670,000     7,500,000      R7.1.31 ㈱平川 指名競争入札

9 道路照明改良工事 柿ヶ渡新線
宮尾、
山中

3,540,000     3,430,000      R7.3.19 ㈲康誠電気 指名競争入札

10 保健福祉センター外灯LED取替工事 和田 2,660,000     2,590,000      R6.10.31 ㈱安田電気工業 指名競争入札

11 下水道事業　下水道施設長寿命化工事　その５ 和田 22,150,000    22,000,000    R7.3.14 向洋電機㈱　若狭事業所 指名競争入札

12 町有防犯カメラ設置工事 町内一円 1,691,000     1,630,000      R6.12.27 アイビックス㈱　若狭支店 指名競争入札

13 下水道事業　東三松地区国道27号線下水道管布設工
事

東三松 24,820,000    24,200,000    R7.1.31 石橋工業㈱ 指名競争入札

14 町営住宅解体撤去工事（立石６号棟） 立石 2,220,000     2,160,000      R6.12.20 ㈱籔本興業 指名競争入札

15 下水道事業　下水道施設長寿命化工事　その４ 和田 50,740,000    48,800,000    R7.3.14
オルガノプラントサービス
㈱　中部事業所

指名競争入札

16 城山公園遊具整備工事 事代 4,170,000     4,050,000      R6.12.20 上屋敷工業㈱ 指名競争入札

17 池田山公園遊具修繕工事 中山 1,364,000     1,320,000      R7.1.31 ㈱ジャクエツ 指名競争入札

18
道路改良工事（島ノ内京ヶ鼻線）に伴う用地測量補償
調査業務

島ノ内京ヶ
鼻線

宮崎 9,060,000     8,350,000      R7.1.31 ㈱サンワコン 指名競争入札

19 三松センター改修基本構想策定業務 西三松 ― 不落 R7.3.25 指名競争入札

20 道路新設に伴う魚類調査業務
(仮称)三山

線
神野浦 2,340,000     2,250,000      R7.2.28 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

21 水道事業　中期実施計画作成業務
町内
一円

― 8,600,000      R7.1.31 ㈱ＮＪＳ　福井出張所 指名競争入札

22 高浜町公共下水道事業計画等変更業務
高浜町雨
水計画
区域

9,020,000     8,500,000      R7.3.25 ㈱ＮＪＳ　福井出張所 指名競争入札

23 青郷公民館空調設備改修工事実施設計業務 青 1,580,000     1,490,000      R7.2.28 ㈲カワベ・コーポレーショ
ン

指名競争入札

24 （仮称）高浜町社会福祉施設備品購入その１（事務用
機器）

宮崎 ― 35,700,000    R7.3.21 ㈱ラボ 指名競争入札

25 （仮称）高浜町社会福祉施設備品購入その２（厨房機
器・ｶｰﾃﾝ他）

宮崎 ― 5,770,000      R7.3.21 ㈱ラボ 指名競争入札

26 （仮称）高浜町社会福祉施設備品購入その３（消火器
他）

宮崎 ― 382,000        R7.3.21 大槻ポンプ工業㈱　小浜
営業所

指名競争入札

27 （仮称）高浜町社会福祉施設備品購入その４（電化製
品・音響機器）

宮崎 ― 11,520,000    R7.3.21 弥栄電設工業㈱嶺南営
業所

指名競争入札

28 （仮称）高浜町社会福祉施設備品購入その５（医療介
護・機能訓練機器）

宮崎 ― 8,400,000      R7.3.21 ㈱ミタス 指名競争入札

29 青葉山登山道施設他定期点検業務 町内一円 ― 550,000        R6.11.20 上屋敷工業㈱ 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


